Palmas, 22 de Junho  2017.

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 09/2017.

CARGO: Instrutor de Atividades e Desporto  Mod:Bike In Door

UNIDADE: Centro de Atividades de Araguaína

CONVOCAÇÃO

A Coordenadoria de Recrutamento, Seleção e Desenvolvimento, no uso de atribuições e

com base no instrumento convocatório, convoca a candidata FLÁVIO HENRIQUE

GURGEL, classificado  em 1º (primeiro) lugar no processo seletivo para o Cargo de

Instrutor de Atividades e Desporto (Mod:Bike In Door) a se apresentar no Centro de

Atividades do Sesc : Endereço Av. Dom Emanuel nº 1697 Bairro Senador, Araguaína -

TO para receber outras informações conducentes a providências da contratação no prazo

de até 02 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste ato.

Sirleide Fernandes de Carvalho

Coordenadoria de Recrutamento, Seleção e Desenvolvimento